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Baitbox.pl kotwiczka do wyczepiania
żyłki z zaczepów - kolor żółty

Cena 199,90 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 2800000063511

Kod producenta 2800000063511

Kod EAN 2800000063511

Producent Baitbox.pl

Opis produktu

Baitbox.pl kotwiczka do wyczepiania żyłki z zaczepów - kolor żółty

Must have każdego szanującego się karpiarza!! Chyba każdy z nas wie, że gdzie zaczepy, zatopione drzewa i inne przeszkody
tam gromadzą się duże karpie. I nie raz zastanawialiśmy się jak się do nich dobrać, aby nie stracić ryby? Jest na to znakomity
sposób. Wykonana ze stali nierdzewnej, czteroramienna kotwica, na 10 metrowym sznurku umożliwi znalezienie i
wyciągniecie linki po drugiej stronie każdej przeszkody, bez względu na to czy to zatopione drzewo, wystający z dna pręt, czy
coś innego jest na głębokości 1m czy nawet 10 m pod wodą! Wystarczy przewiązać i holować dalej! Nadaje się także do
wyciągania zaczepów z miejscówki. Ramiona zostały oszlifowane w taki sposób że są idealnie gładkie, więc nie ma ryzyka
przetarcia linki. Najwyższej jakości stal nierdzewna zapewnia niezwykłą trwałość. Do oczka kotwicy dołączony jest 10-cio
metrowy sznurek, wykonany z 7-mio rdzeniowego materiału Paracord 550, który jest wykorzystywany w spadochroniarstwie.
Wytrzymałość statyczna tego sznurka to 250 kg. Każdy karpiarz musi to mieć w swoim pontonie!!

Cechy produktu:

wykonana ze stali nierdzewnej czteroramienna kotwica
osłona na trzon kotwicy oraz na każde z ramion
10m sznurka z materiału Paracord (używany jako linka spadochronowa)
dostępny w dwóch kolorach - żółty i camo
oszlifowane, gładkie ramiona

Baitbox.pl

Sklep Karpiowy Baitbox.pl został stworzony przez dwoje pasjonatów
wędkarstwa karpiowego Andrzeja Walczaka i Krzysztofa Charmuszko.

Pomysł  na biznes urodził się podczas ich wspólnego startu na
#WCC2011 Z początku było to tylko dodatkowe zajęcie, jednak z
czasem okazało się, że jest to sposób na biznes i to połączony z

hobby. Cóż może być piękniejszego, jak łączenie pasji z pracą.W 2014
roku nastąpiło coś, co zmieniło życie Andrzeja i Krzysztofa. Wygrali

oni bowiem wraz z Gabrielem  Starzec najbardziej prestiżowe zawody
karpiowe na świecie,  World Carp Classic na jeziorze Bolsena we

wygenerowano w programie shopGold

https://baitbox.pl/baitboxpl-kotwiczka-do-wyczepiania-zylki-z-zaczepow-kolor-zolty-p-85598.html


 

Włoszech.  Zrobili to indywidualnie oraz drużynowo z teamem Carp'R
'Us.
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